

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	中景园生态建设有限公司	天津路桥建设工程有限公司	安徽鹏跃建设工程有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东中嘉信建设有限公司	广东中毅建设工程有限公司	广东中盈建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	不通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	不通过	通过
	不通过原因						项目负责人安全B证过期	

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	广东九万里建设集团有限公司	广东佰达建设工程有限公司	广东保达建设工程有限公司	广东信亿建设有限公司	广东光南建设有限公司	广东华力建设工程有限公司	广东城诺建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	广东弘佳建设工程有限公司	广东扬柏建设有限公司	广东源丰建设工程集团有限公司	广东潘安建设有限公司	广东筑业建设有限公司	广东城建市政工程有限公司	广东豪源建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	广东金聪建筑科技集团有限公司	深圳市宏广建设工程有限公司	福建省南星建设工程有限公司	福建省禹澄建设工程有限公司	荣泰建设集团有限公司	金光道环境建设集团有限公司	阳江市江城区第三建筑工程公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	阳江市第四建筑工程有限公司	阳江市阳东建工劳务有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	中景园生态建设有限公司	天津路桥建设工程有限公司	安徽鹏跃建设工程有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东中嘉信建设有限公司	广东中毅建设工程有限公司	广东中盈建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	不通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	不通过	通过
	不通过原因						提供的安全生产考核合格证书过期。	

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	广东九万里建设集团有限公司	广东佰达建设工程有限公司	广东保达建设工程有限公司	广东信亿建设有限公司	广东光南建设有限公司	广东华力建设工程有限公司	广东城诺建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	广东弘佳建设工程有限公司	广东扬柏建设有限公司	广东源丰建设工程集团有限公司	广东潘安建设有限公司	广东筑业建设有限公司	广东城建市政工程有限公司	广东豪源建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	广东金聪建筑科技集团有限公司	深圳市宏广兴建设工程有限公司	福建省南星建设工程有限公司	福建省禹澄建设工程有限公司	荣泰建设集团有限公司	金光道环境建设集团有限公司	阳江市江城区第三建筑工程公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	阳江市第四建筑工程有限公司	阳江市阳东建工劳务有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	中景园生态建设有限公司	天津路桥建设工程有限公司	安徽鹏跃建设工程有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东中嘉信建设有限公司	广东中毅建设工程有限公司	广东中盈建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	不通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	不通过	通过
	不通过原因						项目负责人施鹏飞粤建安B证过期	

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	广东九万里建设集团有限公司	广东佰达建设工程有限公司	广东保达建设工程有限公司	广东信亿建设有限公司	广东光南建设有限公司	广东华力建设工程有限公司	广东城诺建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	广东弘佳建设工程有限公司	广东扬柏建设有限公司	广东源丰建设工程集团有限公司	广东潘安建设有限公司	广东筑业建设有限公司	广东城建市政工程有限公司	广东豪源建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	广东金聪建筑科技集团有限公司	深圳市宏广建设工程有限公司	福建省南星建设工程有限公司	福建省禹澄建设工程有限公司	荣泰建设集团有限公司	金光道环境建设集团有限公司	阳江市江城区第三建筑工程公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	阳江市第四建筑工程有限公司	阳江市阳东建工劳务有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	中景园生态建设有限公司	天津路桥建设工程有限公司	安徽鹏跃建设工程有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东中嘉信建设有限公司	广东中毅建设工程有限公司	广东中盈建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	不通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	不通过	通过
	不通过原因						项目负责人安全B证过期	

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	广东九万里建设集团有限公司	广东佰达建设工程有限公司	广东保达建设工程有限公司	广东信亿建设有限公司	广东光南建设有限公司	广东华力建设工程有限公司	广东城诺建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	广东弘佳建设工程有限公司	广东扬柏建设有限公司	广东源丰建设工程集团有限公司	广东潘安建设有限公司	广东筑业建设有限公司	广东城建市政工程有限公司	广东豪源建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	广东金聪建筑科技集团有限公司	深圳市宏广建设工程有限公司	福建省南星建设工程有限公司	福建省禹澄建设工程有限公司	荣泰建设集团有限公司	金光道环境建设集团有限公司	阳江市江城区第三建筑工程公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	阳江市第四建筑工程有限公司	阳江市阳东建工劳务有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	中景园生态建设有限公司	天津路桥建设工程有限公司	安徽鹏跃建设工程有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东中嘉信建设有限公司	广东中毅建设工程有限公司	广东中盈建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	不通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	不通过	通过
	不通过原因						项目负责人B证过期。	

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	广东九万里建设集团有限公司	广东佰达建设工程有限公司	广东保达建设工程有限公司	广东信亿建设有限公司	广东光南建设有限公司	广东华力建设工程有限公司	广东城诺建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	广东弘佳建设工程有限公司	广东扬柏建设有限公司	广东源丰建设工程集团有限公司	广东潘安建设有限公司	广东筑业建设有限公司	广东城建市政工程有限公司	广东豪源建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	广东金聪建筑科技集团有限公司	深圳市宏广建设工程有限公司	福建省南星建设工程有限公司	福建省禹澄建设工程有限公司	荣泰建设集团有限公司	金光道环境建设集团有限公司	阳江市江城区第三建筑工程公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	阳江市第四建筑工程有限公司	阳江市阳东建工劳务有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

资格评审汇总表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	中景园生态建设有限公司	天津路桥建设工程有限公司	安徽鹏跃建设工程有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东中嘉信建设有限公司	广东中毅建设工程有限公司	广东中盈建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	不通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	不通过	通过
	不通过原因						提供的安全生产考核合格证书过期。	

资格评审汇总表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	广东九万里建设集团有限公司	广东佰达建设工程有限公司	广东保达建设工程有限公司	广东信亿建设有限公司	广东光南建设有限公司	广东华力建设工程有限公司	广东城诺建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

资格评审汇总表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	广东弘佳建设工程有限公司	广东扬柏建设有限公司	广东源丰建设工程集团有限公司	广东潘安建设有限公司	广东筑业建设有限公司	广东城建市政工程有限公司	广东豪源建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

资格评审汇总表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	广东金聪建筑科技集团有限公司	深圳市宏广建设工程有限公司	福建省南星建设工程有限公司	福建省禹澄建设工程有限公司	荣泰建设集团有限公司	金光道环境建设集团有限公司	阳江市江城区第三建筑工程公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

资格评审汇总表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	阳江市第四建筑工程有限公司	阳江市阳东建工劳务有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

扩建市检验检测中心实验室项目招标

资格后审报告

扩建市检验检测中心实验室项目于 2025 年 5 月 9 日 11 时 00 分在广州公共资源交易中心第 04 开标室举行开标会议，在第 26 评标室举行评标会议，采用资格后审方式审查投标人。现将资格后审情况报告如下：

一、项目概述

本工程的招标人为阳春市检验检测中心，代理机构为广东中鹏咨询有限公司，至提交投标文件截止时间止，共有 281 家投标人按招标文件规定参与项目，详见《开标记录表》。

二、开标记录情况

在本工程开标会上，招标人或其招标代理机构、交易中心、招标管理部门通过在线“三方解密”的方式对投标人的电子投标文件进行解密，并公布了投标人的投标报价、信用等级，阳江市骏业金煌建筑工程有限公司未提交投标保证金，为无效投标文件。其余 280 家投标人符合招标文件要求；根据招标文件附件 1 规定，结合投标人的信用等级及投标报价选取本次招标参与资格后审的 30 家投标人，分别为：

序号	投标人	序号	投标人
1	广东弘佳建设工程有限公司	16	广东潘安建设有限公司
2	荣泰建设集团有限公司	17	福建省南星建设工程有限公司
3	广东中盈建设有限公司	18	广东万中冠建设工程有限公司
4	广东中嘉信建设有限公司	19	阳江市阳东建工劳务有限公司
5	广东保达建设工程有限公司	20	广东中毅建设工程有限公司
6	阳江市第四建筑工程有限公司	21	广东城诺建设有限公司
7	中景园生态建设有限公司	22	广东诚建市政工程有限公司
8	广东扬柏建设有限公司	23	广东信亿建设有限公司
9	安徽鹏跃建设工程有限公司	24	广东九万里建设集团有限公司
10	天津路桥建设工程有限公司	25	广东金聪建筑科技集团有限公司
11	金光道环境建设集团有限公司	26	广东华力建设工程有限公司
12	广东源丰建设工程集团有限公司	27	广东佰达建设工程有限公司
13	福建省禹澄建设工程有限公司	28	深圳市宏广兴建设工程有限公司
14	阳江市江城区第三建筑工程公司	29	广东光南建设有限公司
15	广东豪源建设有限公司	30	广东筑业建设有限公司

三、资格后审委员会名单

本工程资格后审委员会成员由 5 人组成，招标人或其代理机构按规定从广东省综合评标评审专家库中随机抽取 XXX、XXX、XXX、XXX、XXX5 位专家，其中，评标委员会主任由 XXX 担任。

四、相关证书、证明资料文件审查验证情况和资格后审合格条件评审情况：

经现场评审，广东中毅建设工程有限公司提供的项目负责人安全生产考核合格证书过期，其余 29 家投标人的投标文件都符合招标文件要求，为有效投标文件。

具体的资格后审审查情况见附件：扩建市检验检测中心实验室项目资格后审评审汇总表。

五、合格投标申请人名单、澄清、核实情况

依据招标文件资格后审评审细则，经评审 29 家投标人符合要求，直接成为本工程正式投标人，进入评标、定标程序。

六、与评审有关的资料：无。

资格后审委员会主任：

评委：

2025 年 5 月 9 日

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	中景园生态建设有限公司	天津路桥建设工程有限公司	安徽鹏跃建设工程有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东中嘉信建设有限公司	广东中盈建设有限公司	广东九万里建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	广东佰达建设工程有限公司	广东保达建设工程有限公司	广东信亿建设有限公司	广东光南建设有限公司	广东华力建设工程有限公司	广东城诺建设有限公司	广东弘佳建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	广东扬柏建设有限公司	广东源丰建设工程集团有限公司	广东潘安建设有限公司	广东筑业建设有限公司	广东城建市政工程有限公司	广东寰源建设有限公司	广东金聪建筑科技集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	深圳市宏广兴建设工程有限公司	福建省南星建设工程有限公司	福建省禹澄建设工程有限公司	荣泰建设集团有限公司	金光道环境建设集团有限公司	阳江市江城区第三建筑工程公司	阳江市第四建筑工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	阳江市阳东建工劳务有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过
	结论	通过
	不通过原因	

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	中景园生态建设有限公司	天津路桥建设工程有限公司	安徽鹏跃建设工程有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东中嘉信建设有限公司	广东中盈建设有限公司	广东九万里建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	广东佰达建设工程有限公司	广东保达建设工程有限公司	广东信亿建设有限公司	广东光南建设有限公司	广东华力建设工程有限公司	广东城诺建设有限公司	广东弘佳建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	广东扬柏建设有限公司	广东源丰建设工程集团有限公司	广东潘安建设有限公司	广东筑业建设有限公司	广东城建市政工程有限公司	广东寰源建设有限公司	广东金聪建筑科技集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	深圳市宏广兴建设工程有限公司	福建省南星建设工程有限公司	福建省禹澄建设工程有限公司	荣泰建设集团有限公司	金光道环境建设集团有限公司	阳江市江城区第三建筑工程公司	阳江市第四建筑工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	阳江市阳东建工劳务有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过
	结论	通过
	不通过原因	

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	中景园生态建设有限公司	天津路桥建设工程有限公司	安徽鹏跃建设工程有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东中嘉信建设有限公司	广东中盈建设有限公司	广东九万里建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	广东佰达建设工程有限公司	广东保达建设工程有限公司	广东信亿建设有限公司	广东光南建设有限公司	广东华力建设工程有限公司	广东城诺建设有限公司	广东弘佳建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	广东扬柏建设有限公司	广东源丰建设工程集团有限公司	广东潘安建设有限公司	广东筑业建设有限公司	广东城建市政工程有限公司	广东寰源建设有限公司	广东金聪建筑科技集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	深圳市宏广兴建设工程有限公司	福建省南星建设工程有限公司	福建省禹澄建设工程有限公司	荣泰建设集团有限公司	金光道环境建设集团有限公司	阳江市江城区第三建筑工程公司	阳江市第四建筑工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	阳江市阳东建工劳务有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过
	结论	通过
	不通过原因	

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	中景园生态建设有限公司	天津路桥建设工程有限公司	安徽鹏跃建设工程有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东中嘉信建设有限公司	广东中盈建设有限公司	广东九万里建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	广东佰达建设工程有限公司	广东保达建设工程有限公司	广东信亿建设有限公司	广东光南建设有限公司	广东华力建设工程有限公司	广东城诺建设有限公司	广东弘佳建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	广东扬柏建设有限公司	广东源丰建设工程集团有限公司	广东潘安建设有限公司	广东筑业建设有限公司	广东诚建市政工程有限公司	广东寰源建设有限公司	广东金聪建筑科技集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	深圳市宏广兴建设工程有限公司	福建省南星建设工程有限公司	福建省禹澄建设工程有限公司	荣泰建设集团有限公司	金光道环境建设集团有限公司	阳江市江城区第三建筑工程公司	阳江市第四建筑工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	阳江市阳东建工劳务有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过
	结论	通过
	不通过原因	

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	中景园生态建设有限公司	天津路桥建设工程有限公司	安徽鹏跃建设工程有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东中嘉信建设有限公司	广东中盈建设有限公司	广东九万里建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	广东佰达建设工程有限公司	广东保达建设工程有限公司	广东信亿建设有限公司	广东光南建设有限公司	广东华力建设工程有限公司	广东城诺建设有限公司	广东弘佳建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	广东扬柏建设有限公司	广东源丰建设工程集团有限公司	广东潘安建设有限公司	广东筑业建设有限公司	广东诚建市政工程有限公司	广东寰源建设有限公司	广东金聪建筑科技集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	深圳市宏广兴建设工程有限公司	福建省南星建设工程有限公司	福建省禹澄建设工程有限公司	荣泰建设集团有限公司	金光道环境建设集团有限公司	阳江市江城区第三建筑工程公司	阳江市第四建筑工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	阳江市阳东建工劳务有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过
	结论	通过
	不通过原因	

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	中景园生态建设有限公司	天津路桥建设工程有限公司	安徽鹏跃建设工程有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东中嘉信建设有限公司	广东中盈建设有限公司	广东九万里建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	广东佰达建设工程有限公司	广东保达建设工程有限公司	广东信亿建设有限公司	广东光南建设有限公司	广东华力建设工程有限公司	广东城诺建设有限公司	广东弘佳建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	广东扬柏建设有限公司	广东源丰建设工程集团有限公司	广东潘安建设有限公司	广东筑业建设有限公司	广东城建市政工程有限公司	广东寰源建设有限公司	广东金聪建筑科技集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	深圳市宏广兴建设工程有限公司	福建省南星建设工程有限公司	福建省禹澄建设工程有限公司	荣泰建设集团有限公司	金光道环境建设集团有限公司	阳江市江城区第三建筑工程公司	阳江市第四建筑工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	评审内容	阳江市阳东建工劳务有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过
	结论	通过
	不通过原因	

报价打分记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

编号	投标人名称	投标报价(元)	经评审的最终投标报价(元)	评标基准价(元)	偏差率(%)	报价得分
1	中景园生态建设有限公司	21217484.90	21217484.90	21354723.39	-0.6427	99.68
2	天津路桥建设工程有限公司	21255051.41	21255051.41	21354723.39	-0.4667	99.77
3	安徽鹏跃建设工程有限公司	21249591.00	21249591.00	21354723.39	-0.4923	99.75
4	广东万中冠建设工程有限公司	21361599.84	21361599.84	21354723.39	0.0322	99.97
5	广东中嘉信建设有限公司	21187781.25	21187781.25	21354723.39	-0.7818	99.61
6	广东中盈建设有限公司	21182758.55	21182758.55	21354723.39	-0.8053	99.60
7	广东九万里建设集团有限公司	21385399.98	21385399.98	21354723.39	0.1437	99.86
8	广东佰达建设工程有限公司	21392210.59	21392210.59	21354723.39	0.1755	99.82
9	广东保达建设工程有限公司	21194521.75	21194521.75	21354723.39	-0.7502	99.62
10	广东信亿建设有限公司	21378878.45	21378878.45	21354723.39	0.1131	99.89
11	广东光南建设有限公司	21395399.97	21395399.97	21354723.39	0.1905	99.81
12	广东华力建设工程有限公司	21385439.03	21385439.03	21354723.39	0.1438	99.86
13	广东城诺建设有限公司	21372553.81	21372553.81	21354723.39	0.0835	99.92
14	广东弘佳建设工程有限公司	21177297.24	21177297.24	21354723.39	-0.8309	99.58
15	广东扬柏建设有限公司	21227313.16	21227313.16	21354723.39	-0.5966	99.70

报价打分记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

编号	投标人名称	投标报价(元)	经评审的最终投标报价(元)	评标基准价(元)	偏差率(%)	报价得分
16	广东源丰建设工程集团有限公司	21321445.63	21321445.63	21354723.39	-0.1558	99.92
17	广东潘安建设有限公司	21349402.65	21349402.65	21354723.39	-0.0249	99.99
18	广东筑业建设有限公司	21395419.71	21395419.71	21354723.39	0.1906	99.81
19	广东诚建市政工程有限公司	21377400.36	21377400.36	21354723.39	0.1062	99.89
20	广东豪源建设有限公司	21347217.47	21347217.47	21354723.39	-0.0351	99.98
21	广东金聪建筑科技集团有限公司	21385438.98	21385438.98	21354723.39	0.1438	99.86
22	深圳市宏广兴建设工程有限公司	21393293.40	21393293.40	21354723.39	0.1806	99.82
23	福建省南星建设工程有限公司	21357699.97	21357699.97	21354723.39	0.0139	99.99
24	福建省禹澄建设工程有限公司	21331269.97	21331269.97	21354723.39	-0.1098	99.95
25	荣泰建设集团有限公司	21177517.32	21177517.32	21354723.39	-0.8298	99.59
26	金光道环境建设集团有限公司	21300479.87	21300479.87	21354723.39	-0.2540	99.87
27	阳江市江城区第三建筑工程公司	21340666.17	21340666.17	21354723.39	-0.0658	99.97
28	阳江市第四建筑工程有限公司	21212242.80	21212242.80	21354723.39	-0.6672	99.67
29	阳江市阳东建工劳务有限公司	21365343.25	21365343.25	21354723.39	0.0497	99.95

综合诚信评价记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	投标单位诚信分
1	福建省南星建设工程有限公司	福建省南星建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
2	广东保达建设工程有限公司	广东保达建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	365.0	A	100.0
3	广东诚建市政工程有限公司	广东诚建市政工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	170.0	A	100.0
4	广东九万里建设集团有限公司	广东九万里建设集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	468.0	A	100.0
5	中景园生态建设有限公司	中景园生态建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	175.0	A	100.0
6	广东信亿建设有限公司	广东信亿建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	190.0	A	100.0
7	广东弘佳建设工程有限公司	广东弘佳建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	405.0	A	100.0

综合诚信评价记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	投标单位诚信分
8	广东华力建设工程有限公司	广东华力建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	305.0	A	100.0
9	金光道环境建设集团有限公司	金光道环境建设集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	180.0	A	100.0
10	广东金聪建筑科技集团有限公司	广东金聪建筑科技集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
11	广东佰达建设工程有限公司	广东佰达建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	291.0	A	100.0
12	福建省禹澄建设工程有限公司	福建省禹澄建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	180.0	A	100.0
13	广东中嘉信建设有限公司	广东中嘉信建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	195.0	A	100.0
14	广东城诺建设有限公司	广东城诺建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	187.0	A	100.0

综合诚信评价记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	投标单位诚信分
15	深圳市宏广兴建设工程有限公司	深圳市宏广兴建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	165.0	A	100.0
16	安徽鹏跃建设工程有限公司	安徽鹏跃建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
17	广东源丰建设工程集团有限公司	广东源丰建设工程集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	310.0	A	100.0
18	广东扬柏建设有限公司	广东扬柏建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	220.0	A	100.0
19	广东光南建设有限公司	广东光南建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	150.0	A	100.0
20	阳江市江城区第三建筑工程公司	阳江市江城区第三建筑工程公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	150.0	A	100.0
21	阳江市第四建筑工程有限公司	阳江市第四建筑工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	547.0	A	100.0

综合诚信评价记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	投标单位诚信分
22	广东潘安建设有限公司	广东潘安建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	235.0	A	100.0
23	荣泰建设集团有限公司	荣泰建设集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
24	阳江市阳东建工劳务有限公司	阳江市阳东建工劳务有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	150.0	A	100.0
25	广东豪源建设有限公司	广东豪源建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	165.0	A	100.0
26	广东万中冠建设工程有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	298.0	A	100.0
27	天津路桥建设工程有限公司	天津路桥建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
28	广东中盈建设有限公司	广东中盈建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	250.0	A	100.0

综合诚信评价记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	投标单位诚信分
29	广东筑业建设有限公司	广东筑业建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	100.0	B	90.0

得分汇总记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	投标单位名称	商务文件评分			信用评价			总得分	总得分排名
		评审得分	权重(%)	权重得分	评审得分	权重(%)	权重得分		
1	福建省南星建设工程有限公司	99.99	99	98.99	100.00	1	1.00	99.99	1
2	广东潘安建设有限公司	99.99	99	98.99	100.00	1	1.00	99.99	1
3	广东豪源建设有限公司	99.98	99	98.98	100.00	1	1.00	99.98	3
4	广东万中冠建设工程有限公司	99.97	99	98.97	100.00	1	1.00	99.97	4
5	阳江市江城区第三建筑工程公司	99.97	99	98.97	100.00	1	1.00	99.97	4
6	阳江市阳东建工劳务有限公司	99.95	99	98.95	100.00	1	1.00	99.95	6
7	福建省禹澄建设工程有限公司	99.95	99	98.95	100.00	1	1.00	99.95	6
8	广东源丰建设工程集团有限公司	99.92	99	98.92	100.00	1	1.00	99.92	8
9	广东城诺建设有限公司	99.92	99	98.92	100.00	1	1.00	99.92	8
10	广东信亿建设有限公司	99.89	99	98.89	100.00	1	1.00	99.89	10
11	广东诚建市政工程有限公司	99.89	99	98.89	100.00	1	1.00	99.89	10
12	金光道环境建设集团有限公司	99.87	99	98.87	100.00	1	1.00	99.87	12

得分汇总记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	投标单位名称	商务文件评分			信用评价			总得分	总得分排名
		评审得分	权重(%)	权重得分	评审得分	权重(%)	权重得分		
13	广东金聪建筑科技集团有限公司	99.86	99	98.86	100.00	1	1.00	99.86	13
14	广东华力建设工程有限公司	99.86	99	98.86	100.00	1	1.00	99.86	13
15	广东九万里建设集团有限公司	99.86	99	98.86	100.00	1	1.00	99.86	13
16	深圳市宏广兴建设工程有限公司	99.82	99	98.82	100.00	1	1.00	99.82	16
17	广东佰达建设工程有限公司	99.82	99	98.82	100.00	1	1.00	99.82	16
18	广东光南建设有限公司	99.81	99	98.81	100.00	1	1.00	99.81	18
19	天津路桥建设工程有限公司	99.77	99	98.77	100.00	1	1.00	99.77	19
20	安徽鹏跃建设工程有限公司	99.75	99	98.75	100.00	1	1.00	99.75	20
21	广东筑业建设有限公司	99.81	99	98.81	90.00	1	0.90	99.71	21
22	广东扬柏建设有限公司	99.70	99	98.70	100.00	1	1.00	99.70	22
23	中景园生态建设有限公司	99.68	99	98.68	100.00	1	1.00	99.68	23
24	阳江市第四建筑工程有限公司	99.67	99	98.67	100.00	1	1.00	99.67	24
25	广东保达建设工程有限公司	99.62	99	98.62	100.00	1	1.00	99.62	25

得分汇总记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	投标单位名称	商务文件评分			信用评价			总得分	总得分排名
		评审得分	权重(%)	权重得分	评审得分	权重(%)	权重得分		
26	广东中嘉信建设有限公司	99.61	99	98.61	100.00	1	1.00	99.61	26
27	广东中盈建设有限公司	99.60	99	98.60	100.00	1	1.00	99.60	27
28	荣泰建设集团有限公司	99.59	99	98.59	100.00	1	1.00	99.59	28
29	广东弘佳建设工程有限公司	99.58	99	98.58	100.00	1	1.00	99.58	29

推荐中标候选人记录表

项目编号：JG2025-1126

项目名称：扩建市检验检测中心实验室项目

日期：2025年05月09日

序号	投标单位名称	投标报价(元)	总得分	得分排名	推荐中标候选人
1	广东潘安建设有限公司	21349402.65	99.99	1	第一中标候选人
2	福建省南星建设工程有限公司	21357699.97	99.99	1	第二中标候选人
3	广东豪源建设有限公司	21347217.47	99.98	3	第三中标候选人

扩建市检验检测中心实验室项目招标

评标报告

扩建市检验检测中心实验室项目于 2025 年 5 月 9 日 11 时 00 分在广州公共资源交易中心第 04 开标室举行开标会议，在第 26 评标室举行评标会议。现将评标情况报告如下：

一、基本情况

本招标工程的招标人为阳春市检验检测中心，代理机构为广东中鹏咨询有限公司。招标人设置本工程招标控制价为 21840597.84 元，投标人的投标报价不能高于招标人设置的投标报价上限 21840597.84 元，投标人的投标报价不能低于招标人设置的项目成本警示价 18564508.16 元，否则作无效投标处理。本工程采用资格后审方式审查投标人，采用合理低价法评标，取综合总得分最高的投标人为第一中标候选人。至提交投标文件截止时间止，共有 281 家投标人按招标文件规定参与该项目，详见《开标记录表》。

二、开标记录情况

在本工程开标会上，招标人或其招标代理机构、交易中心、招标管理部门通过在线“三方解密”的方式对投标人的电子投标文件进行解密，并公布了投标人的投标报价、信用等级，阳江市骏业金煌建筑工程有限公司未提交投标保证金，为无效投标文件。其余 280 家投标人符合招标文件要求；根据招标文件附件 1 规定，结合投标人的信用等级及投标报价选取本次招标参与资格后审的 30 家投标人，分别为：

序号	投标人	序号	投标人
1	广东弘佳建设工程有限公司	16	广东潘安建设有限公司
2	荣泰建设集团有限公司	17	福建省南星建设工程有限公司
3	广东中盈建设有限公司	18	广东万中冠建设工程有限公司
4	广东中嘉信建设有限公司	19	阳江市阳东建工劳务有限公司
5	广东保达建设工程有限公司	20	广东中毅建设工程有限公司
6	阳江市第四建筑工程有限公司	21	广东城诺建设有限公司
7	中景园生态建设有限公司	22	广东诚建市政工程有限公司
8	广东扬柏建设有限公司	23	广东信亿建设有限公司
9	安徽鹏跃建设工程有限公司	24	广东九万里建设集团有限公司
10	天津路桥建设工程有限公司	25	广东金聪建筑科技集团有限公司
11	金光道环境建设集团有限公司	26	广东华力建设工程有限公司
12	广东源丰建设工程集团有限公司	27	广东佰达建设工程有限公司
13	福建省禹澄建设工程有限公司	28	深圳市宏广兴建设工程有限公司
14	阳江市江城区第三建筑工程公司	29	广东光南建设有限公司
15	广东豪源建设有限公司	30	广东筑业建设有限公司

三、评标委员会成员名单

本工程评标委员会成员由 5 人组成，招标人或其代理机构按规定从广东省综合评标专家库中随机抽取 XXX、XXX、XXX、XXX、XXX5 位专家，其中，评标委员会主任由 XXX 担任。

四、资格后审情况

经资格后审委员会（成员名单见资格后审报告）审查，广东中毅建设工程有限公司提

供的项目负责人安全生产考核合格证书过期，其余 29 家投标人的投标文件都符合招标文件要求，为有效投标文件，直接成为本工程正式投标人，进入评标、定标程序。（详见资格审查汇总表）

五、商务文件审查情况

（一）符合性审查

1、在开标现场，经招标代理人员、招标人代表和交易中心代表的见证，从有效投标人中通过系统随机摇珠选定单个投标报价，投标报价为 21392210.59 元，对应单位为广东佰达建设工程有限公司。

2、当有效投标报价为 20 个以上（含本数）时，去掉三个最高报价和三个最低报价后计算余下报价的算术平均值为 21317236.19 元。

3、根据招标文件规定，取投标人有效报价算术平均值与随机摇珠选定单个投标报价的平均值计算出本项目的评标基准价为 21354723.39 元。

各评委经认真审查各投标人的投标文件，其中 29 家投标人的商务文件符合要求，为有效投标文件，详见《商务文件符合性审查汇总表》。

（二）商务文件评审得分，详见《商务文件评分记录表》。

六、信用评价评审情况

开标当天在阳江市建筑业企业信用信息管理平台查询各投标人的诚信系统诚信登记分值，并按信用评价评分细则评审各投标人的信用评价评审得分，详见《综合诚信评价记录表》。

七、根据招标文件的规定，计算各有效投标人的综合总得分（商务文件评审得分和信用评价评审得分），并经评标委员会确认按综合总得分由高至低的顺序对投标人进行排序，详见《得分汇总记录表》。

八、推荐的中标候选人名单

经评标委员会评审，推荐扩建市检验检测中心实验室项目前三名候选人为：

候选人 \ 中标信息	投标人	投标报价（元）	综合总得分
第一中标候选人	广东潘安建设有限公司	21349402.65	99.99
第二中标候选人	福建省南星建设工程有限公司	21357699.97	99.99
第三中标候选人	广东豪源建设有限公司	21347217.47	99.98

九、澄清、说明、补充事项纪要：无。

评委组长：

评委：

2025 年 5 月 9 日